
Uchwała Nr 259/2025 

Zarządu Powiatu Sanockiego  

z dnia  27 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej ds. oceny formalnej i merytorycznej ofert 

na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, dotyczącego 

prowadzenia domu pomocy społecznej dla 41 osób w podeszłym wieku i osób 

przewlekle somatycznie chorych. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 t. j.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy              

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Sanockiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Powiatu Sanockiego  realizując uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, 

dotyczącego prowadzenia domu pomocy społecznej dla 41 osób w podeszłym wieku 

i osób przewlekle somatycznie chorych powołuje Komisję konkursową ds. oceny 

formalnej i merytorycznej złożonych ofert w następującym składzie: 

 

1.  Damian Biskup          Przewodniczący Komisji 

2.  Małgorzata Gądela             Członek Komisji   

3.  Anna Hałas                          Członek Komisji 

4.  Grzegorz Kozak                   Członek Komisji 

5.  Maria Osękowska                 Członek Komisji 

6.  Barbara Mrozek                     Członek Komisji 

7.  Marta Dubel – Uluszczak       Członek Komisji 

§ 2 

Komisja konkursowa ulega automatycznie rozwiązaniu w dniu rozstrzygnięcia 

konkursu. 



§ 3 

Tryb pracy Komisji konkursowej określa ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na 

realizację zadania publicznego Powiatu Sanockiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Pan Robert Pieszczoch      

2. Pan Damian Biskup       

3. Pan  Andrzej Betlej        

4. Pani Anna Hałas             

5. Pan Jerzy Zuba             

 


